
tabulka č. 1 Příjmy po konsolidaci

paragraf položka text SR UR Výsledek k 
31.12.2002 % UR

1xxx Daňové příjmy 750 000,00 750 000,00 776 651,35 103,55
1311 Správní poplatky 200,00 200,00 98,41 49,21
2460 Splátky půjček od obyvatelstva 0,00 0,00 7,50 ***
4111 Neinv. přij. dot. z VPS st. rozpočtu 0,00 43 977,42 43 977,42 100,00
4112 Neinv. přij. dot. z SR s. dot. vzt. 22 803,00 22 803,00 22 803,00 100,00
4113 Neinv. přijaté dotace ze st. fondů 0,00 1 597,68 1 597,68 100,00
4116 Ost. neinv. př. dot. ze st. rozpočtu 0,00 1 751 413,60 1 751 484,20 100,00
412x Neinv. přijaté dotace od obcí a krajů 0,00 2 030,00 2 030,00 100,00
4132 Převody z ost. vlastních fondů 0,00 0,00 51,34 ***
4213 Inv. přijaté dotace ze st. fondů 0,00 65 936,00 18 976,33 28,78
4216 Ost. invest. přij. dotace ze SR 0,00 70 545,94 71 945,44 101,98

2212 2123 Ostatní odvody přísp. organizací 0,00 7 518,94 3 818,94 50,79
5299 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 11 642,22 11 662,22 100,17
6172 2210 Přijaté sankční platby 0,00 0,00 30,29 ***
6172 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 16,83 ***
6172 2329 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 0,00 0,00 160,50 ***
6172 2xxx,3xxx Příjmy z prodeje a pronájmu majetku 10 000,00 10 000,00 5 644,41 56,44
6310 2141 Příjmy z úroků 8 000,00 8 025,85 7 096,32 88,42
6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 0,00 5 944,97

791 003,00 2 745 690,65 2 723 997,15 99,21

PŘÍJMY po konsolidaci (v tis. Kč)

PŘÍJMY CELKEM

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 1.12.2005



tabulka č. 2 Převody výnosů daní do rozp. PK

Druh příjmu LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC Celkem

DPH (1211) 14 267 177 30 776 035 11 210 403 29 649 924 41 146 001 0 26 208 029 65 661 837 15 493 444 30 868 119 39 769 901 27 085 827 332 136 697 350 475 000 94,76759

DPFO-záv. 
čin.(1111) 17 057 696 13 635 672 12 609 753 10 372 826 15 003 888 18 523 270 15 797 223 19 375 383 14 629 932 15 591 143 16 367 126 20 794 510 189 758 422 196 275 000 96,67987

DPFO-kap. př. 
(1113) 2 187 970 1 671 133 856 413 849 669 1 054 585 1 049 322 1 032 546 1 341 182 1 105 487 1 102 251 970 121 962 291 14 182 970 13 950 000 101,6700

DPFO-podnikání 
(1112) 254 141 484 371 6 770 294 4 846 948 0 2 095 155 5 857 606 216 842 2 853 010 750 408 363 182 3 682 910 28 174 867 28 050 000 100,4452

DPPO (1121) 1 320 600 3 374 921 28 925 934 8 930 940 1 254 227 2 569 235 90 554 064 0 37 032 257 8 341 723 2 907 275 27 187 219 212 398 395 161 250 000 131,7199

CELKEM 35 087 584 49 942 132 60 372 797 54 650 307 58 458 701 24 236 982 139 449 468 86 595 244 71 114 130 56 653 644 60 377 605 79 712 757 776 651 351 750 000 000 103,5535

Převody výnosů daní do rozpočtu PK v roce 2002 (v Kč)

rozpočtovaná 
částka/rok % plnění

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 1.12.2005



graf č. 1 Převody výnosů daní do rozpočtu PK za rok 2002

35
08

75
84

49
94

21
32

60
37

27
97

54
65

03
07

58
45

87
01

24
23

69
82

13
94

49
46

8

86
59

52
44

71
11

41
30

56
65

36
44

60
37

76
05

79
71

27
57

0

20000000

40000000

60000000

80000000

100000000

120000000

140000000

Kč

LE
D

EN

Ú
N

O
R

BŘ
EZ

E
N

D
U

B
E

N

KV
Ě T

E
N

Č
E

R
V

EN

Č
E

R
V

EN
EC

SR
PE

N

ZÁ
Ř

Í

Ř
ÍJ

E
N

LI
S

T O
P

AD

PR
O

S I
N

E
C

Měsíc

Výnosy daní do rozpočtu PK v roce 2002

Celkem příjem

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 3 1.12.2005



tabulka č. 3 Výdaje po konsolidaci

§ pol. Text SR UR Výsledek    
k 31.12.2002 %UR

2212 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 54 600,00 59 697,00 59 495,04 99,66%
2212 6351 Invest.příspěvky zřízeným PO 117 655,00 132 646,94 130 972,09 98,74%
2212 5166 Konzul., porad, a právní služby 600,00 1 145,00 1 144,50 99,96%
2212 6121 Budovy, haly a stavby 17 245,00 66 721,00 18 976,33 28,44%
2212 6122 Stroje, přístroje a zařízení 4 000,00 1 000,00 0,00 0,00%
2212 6130 Pozemky 0,00 1 000,00 68,18 6,82%
2212 61xx Silnice - investiční nákupy 21 245,00 68 721,00 19 044,51 27,71%
2221 51xx Provoz veř. silniční dopravy - neinv. nák. 2 400,00 1 855,00 150,00 8,09%
2229 5199 Neinvestiční nákupy 300,00 300,00 241,05 80,35%

196 800,00 264 364,94 211 047,18 79,83%
3111 5331 Předškolní zařízení - neinv. přísp. 33,00 0,00 0,00 0,00%
3111 5321 Předškolní zařízení - neinv. přísp. 0,00 91 709,30 91 709,30 100,00%
3111 5213 Předškolní zařízení - neinv. přísp. 0,00 167,83 167,83 100,00%
3111 5xxx Předškolní zařízení - běžné výdaje 33,00 91 877,13 91 877,13 100,00%
3112 5321 Spec. předškolní zařízení - neinv. přísp. 0,00 184,30 183,87 99,76%
3112 5331 Spec. předškolní zařízení - neinv. přísp. 2 032,00 9 851,00 9 851,00 100,00%
3112 53xx Spec. předškolní zařízení - neinv. př. 2 032,00 10 035,30 10 034,87 100,00%
3112 6121 Spec. předšk. zařízení - investice 320,00 400,00 361,39 90,35%
3113 5xxx Základní školy - neinv. výdaje 0,00 340 339,44 340 303,04 99,99%
3114 5331 Spec. základní školy - neinv. 19 144,00 96 478,10 96 513,00 100,04%
3114 6xxx Spec. základní školy - investice 0,00 1 700,00 1 698,28 99,90%
3115 5331 Internátní spec. MŠ - neinv. přísp. 579,00 1 997,00 1 997,00 100,00%
3115 6121 Internátní spec. MŠ - investice 1 300,00 1 300,00 1 300,00 100,00%
3116 5331 Internátní spec. ZŠ - neinv. přísp. 7 096,00 45 333,40 45 329,05 99,99%
3121 5213 Gymnázia - neiv.dotace pr.os. 0,00 6 314,28 6 314,28 100,00%
3121 53xx Gymnázia - neiv. přísp. 25 675,00 160 550,30 160 531,46 99,99%
3121 5xxx Gymnázia - běžné výdaje 25 675,00 166 864,58 166 845,74 99,99%
3121 5902 Gymnázia - ost. výd. fin. vypoř. 0,00 0,00 152,29 0,00%
3121 6xxx Gymnázia - investice 1 100,00 2 740,00 2 739,28 99,97%
3122 5xxx Střední odborné školy - neinv. 53 943,00 360 104,16 360 213,83 100,03%
3122 6xxx Střední odborné školy - investice 5 495,00 40 099,37 38 819,11 96,81%
3123 52xx SOU a U - neinv. transfery 0,00 5 151,32 5 145,32 99,88%
3123 5331 SOU a U - neinv. přísp. zř. PO 87 088,00 381 265,21 381 057,70 99,95%
3123 5xxx SOU a U - běžné výdaje 87 088,00 386 416,53 386 251,99 99,96%
3123 6130 SOU a U - pozemky 0,00 1 680,00 1 678,78 99,93%
3123 6121 SOU a U - investice 10 540,00 18 660,00 18 572,83 99,53%
3123 6351 SOU a U - inv. dotace zř. PO 0,00 950,00 1 628,00 171,37%
3123 6xxx SOU a U - investice 10 540,00 21 290,00 21 879,61 102,77%
3124 5331 Speciání střední školy - neinv. přísp. 2 505,00 7 914,00 7 906,00 99,90%
3125 5331 Spec. SOU a U - neinv. přísp. 1 985,00 41 616,00 41 545,70 99,83%
3128 5331 Sportovní gymnázium - neinv. přísp. 4 424,00 22 380,10 22 380,10 100,00%
3141 5xxx Šk. strav. při ZŠ a MŠ - běžné výdaje 173,00 5 435,64 5 435,64 100,00%
3142 5xxx Šk. strav. při stř. vzděl.- běžné výdaje 9 702,00 30 571,14 30 399,14 99,44%
3143 5xxx Školní družiny a kluby - běžné výdaje 78,00 7 285,17 7 242,17 99,41%
3145 5331 Ubyt. zaříz. SŠ a U - neinv. přísp. 18 852,00 82 833,00 83 075,00 100,29%
3146 5331 Zařízení vých. poradenství - neinv. přísp. 2 943,00 21 183,00 21 181,29 99,99%
3147 5331 Šk. hosp.a statky - neinv. přísp. 5 739,00 4 669,00 4 669,00 100,00%
3149 5331 Ost.zař.souv.s vých. ml.-neinv. př. 934,00 8 081,00 7 982,00 98,77%
3149 6121 Ost. zaříz. souv. s vých. ml.-investice 1 245,00 0,00 0,00 0,00%
3150 5xxx Vyšší odborné školy - běžné výdaje 2 457,00 31 667,35 31 670,35 100,01%
3212 5332 Výzkum v vývoj na VŠ 0,00 450,00 100,00 22,22%
3231 5331 Základní umělecké školy - neinv. přísp. 2 839,00 68 952,00 68 952,00 100,00%

VÝDAJE po konsolidaci (v tis. Kč)

Doprava celkem

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje tabulka č. 3, str. 4 1.12.2005



tabulka č. 3 Výdaje po konsolidaci

§ pol. Text SR UR Výsledek    
k 31.12.2002 %UR

3231 6121 Základní umělecké školy - invest. 0,00 95,00 95,00 100,00%
3239 5331 Záležitosti záj. studia 0,00 105,00 105,00 100,00%
3299 5321 Záležitosti vzdělávání j.n. 0,00 258,70 258,70 100,00%
3419 5229 Tělových. činnost, j.n.-neinv. dotace 1 500,00 1 150,00 1 146,00 99,65%
3419 63xx Těl. čin.- inv. transfery a příspěvky 4 450,00 11 706,00 4 450,00 38,01%
3421 5331 Využ. vol.času dětí a mládeže - neinv. 4 957,00 32 597,10 32 596,54 100,00%
3421 6xxx Využ. vol.času dětí a mládeže - inv. 0,00 9 420,00 9 418,95 99,99%
3429 5229 Zájm. čin. a rekreace - neinv. dotace 550,00 186,00 186,00 100,00%
4322 5331 Ústavy péče pro mládež - neinv. přísp. 18 822,00 60 552,00 60 547,18 99,99%
4322 6xxx Ústavy péče pro mládež - investice 0,00 10 825,64 10 810,71 99,86%

298 500,00 2 026 907,83 2 018 468,07 99,58%
3313 5229 Film. tvorba, kina - neinv. dotace 700,00 700,00 700,00 100,00%
3314 5331 Činnosti knihovnické - neinv. přísp. 32 122,00 35 408,00 35 408,00 100,00%
3314 6351 Činnosti knihovnické - inv. příspěvek 0,00 2 610,00 2 610,00 100,00%
3315 5331 Činnosti muzeí a galerií - neinv. přísp. 63 046,00 57 886,08 57 886,08 100,00%
3315 5902 Činnosti muzeí a galerií - finanč. vyp. 0,00 0,00 2,27 0,00%
3315 6xxx Činnosti muzeí a galerií - investice 750,00 19 304,00 19 303,44 100,00%
3319 5xxx Záležitosti kultury j.n. - běžné výdaje 2 000,00 2 000,00 1 839,47 91,97%
3329 5xxx Ochrana památek - běžné výdaje 1 850,00 1 730,00 1 579,50 91,30%
3399 5229 Zál.kultury, církví a sd.pr. - neinv. dot. 750,00 380,00 348,80 91,79%
3399 5321 Zál.kultury, církví a sd.pr. - neinv. tr. 3 300,00 2 600,00 0,00 0,00%

104 518,00 122 618,08 119 677,56 97,60%
3569 5166 Ost.správa ve zdravotnictví - služby 20,00 20,00 0,00 0,00%
3599 5229 Ost. činn. ve zdravotn. - neinv. dotace 750,00 100,00 100,00 100,00%
4319 5229 Sociální péče 0,00 860,00 856,24 99,56%
4339 5229 Soc. péče a pomoc rodině 0,00 110,00 110,00 100,00%
4344 5xxx Sociální poradenství - běžné výdaje 70,00 70,00 67,27 96,10%
4349 5229 Soc. péče a pomoc ostatní 0,00 50,00 50,00 100,00%

840,00 1 210,00 1 183,51 97,81%
3612 5321 Byt. hospodářství - neinv. dotace 0,00 43 542,62 43 542,62 100,00%
3619 5xxx Ost. pr. rozvoje bydlení - běžné výd. 0,00 41 701,06 32 019,63 76,78%
3619 6341 Ost. pr. rozvoje bydlení - inv. tran. 0,00 1 298,94 852,79 65,65%
3635 5166 Územní plánování - konz. a pr. služby 4 500,00 4 500,00 2 281,21 50,69%
3635 6119 Územ. plánování -nákup nehm. maj. 500,00 850,00 350,00 41,18%
3639 6341 Kom. sl. a úz.rozvoj - inv. transf. 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00%

15 000,00 101 892,62 89 046,25 87,39%
3719 5169 Ost. činn.k ochraně ovzduší - služby 300,00 300,00 4,00 1,33%
3729 51xx Ostatní nakl.s odpady - neinv.výd. 430,00 2 027,68 1 997,10 98,49%
3749 516x Ost. čin. k ochraně přírody - nák.sl. 250,00 250,00 200,00 80,00%
3769 5169 Ost. správa v ochraně ŽP-nákup sl. 750,00 750,00 1,47 0,20%
3799 5xxx Ekolog. zál. a programy - běžné výd. 3 250,00 3 250,00 3 151,50 96,97%

4 980,00 6 577,68 5 354,07 81,40%
5299 5xxx Záležitosti civilního nouz. plánování 0,00 67 302,08 58 657,79 87,16%
5511 5229 Pož. ochrana - prof. část - neinv. dot. 2 000,00 2 000,00 1 200,00 60,00%
5511 63xx Pož.ochrana - prof. část - inv. transf. 13 000,00 13 000,00 12 999,50 100,00%
5512 532x Pož. ochr.-dobrov.část-neinv. transf. 4 000,00 4 000,00 3 970,59 99,26%
5599 5909 Ost.zál. PO a IZS - ost. neinv. výdaje 3 000,00 0,00 0,00 0,00%

22 000,00 86 302,08 76 827,88 89,02%

Životní prostředí celkem

Krizové řízení, IZS celkem

Regionální rozvoj celkem

Školství celkem

Kultura celkem

Zdravotnictví celkem

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje tabulka č. 3, str. 5 1.12.2005



tabulka č. 3 Výdaje po konsolidaci

§ pol. Text SR UR Výsledek    
k 31.12.2002 %UR

6113 511x Ostatní osobní výdaje 9 470,00 9 470,00 7 441,81 78,58%
6113 5121 Pov. poj. na soc. zabezpečení 2 228,00 2 228,00 1 501,94 67,41%
6113 5122 Pov. poj. na zdrav. pojištění 771,00 771,00 519,90 67,43%
6113 5175 Pohoštění 500,00 500,00 347,39 69,48%
6113 5194 Věcné dary 400,00 200,00 159,11 79,56%

13 369,00 13 169,00 9 970,15 75,71%
6172 5111 Platy zaměstnanců 47 000,00 47 045,90 46 743,62 99,36%
6172 5112 Ost. osob. výdaje 0,00 0,00 58,00 ***
6172 5119 Platby za provedenou práci, j.n. 0,00 0,00 55,00 ***
6172 5121 Pov. poj. na soc. zabezpečení 12 220,00 12 231,70 12 247,24 100,13%
6172 5122 Pov. poj. na zdrav. pojištění 4 230,00 4 234,05 4 212,79 99,50%
6172 5128 Ost. pov. poj. hrazené zaměstnav. 0,00 170,00 165,14 97,14%
6172 5134 Prádlo, oděv a obuv 50,00 50,00 31,42 62,84%
6172 5136 Knihy, učební pomůcky, tisk 450,00 450,00 329,99 73,33%
6172 5137 DDHM a DDNM 9 000,00 8 995,00 7 797,19 86,68%
6172 5139 Nákup materiálu j.n. 3 250,00 3 583,10 3 177,14 88,67%
6172 5142 Realizované kurzové ztráty 0,00 0,00 2,02 ***
6172 5151 Voda 200,00 201,00 88,17 43,87%
6172 5152 Teplo 1 300,00 1 302,00 655,31 50,33%
6172 5154 Elektrická energie 1 000,00 1 002,00 864,77 86,30%
6172 5156 Pohonné hmoty a maziva 800,00 804,85 690,66 85,81%
6172 5161 Služby pošt 900,00 605,00 429,68 71,02%
6172 5162 Služby telekom. a radiokom. 3 000,00 3 003,80 2 630,12 87,56%
6172 5163 Služby penežních ústavů 680,00 680,00 252,91 37,19%
6172 5164 Nájemné 100,00 100,00 46,35 46,35%
6172 5166 Konzult., poraden. a práv. služby 500,00 500,00 372,07 74,41%
6172 5167 Služby školení a vzdělávání 500,00 870,00 760,59 87,42%
6172 5169 Nákup služeb j.n. 9 470,00 9 387,65 8 586,01 91,46%
6172 5171 Opravy a udržování 740,00 715,00 686,45 96,01%
6172 5172 Programové vybavení 1 000,00 1 000,00 970,67 97,07%
6172 5173 Cestovné 600,00 1 000,00 1 027,59 102,76%
6172 5175 Pohoštění 100,00 100,00 88,41 88,41%
6172 5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 0,00 346,00 ***
6172 5191 Zaplacené sankce souv. s nákupy 0,00 0,00 5,00 ***
6171 5192 Poskytnuté neinvestiční náhrady 0,00 0,00 886,73 ***
6172 5194 Dary 65,00 65,00 11,63 17,89%
6172 5199 Výd. souv. s neinv. nákupy j.n. 500,00 330,00 20,50 6,21%
6172 5362 Platby daní a poplatků 600,00 610,00 185,20 30,36%
6172 6111 Programové vybavení 2 000,00 2 000,00 1 954,29 97,71%
6172 6121 Budovy, haly, stavby 0,00 1 500,00 1 488,92 99,26%
6172 6122 Stroje, přístroje a zařízení 4 500,00 3 003,00 2 214,92 73,76%
6172 6123 Dopravní prostředky 2 500,00 2 515,00 2 513,84 99,95%
6172 6125 Výpočetní technika 3 000,00 3 030,00 3 053,02 100,76%

110 255,00 111 084,05 105 649,36 95,11%
6409 5xxx Ostatní činn. j.n. 0,00 250,00 50,00 20,00%
6402 5365 Finanční vypořádání r. 2001 0,00 0,00 6 532,62 ***

0 250 6 582,62 2633,05%
766 262,00 2 734 376,26 2 643 806,65 96,69%

Ostatní činosti j.n. celkem
VÝDAJE CELKEM

Zastupitelstva krajů celkem

Činnost regionální správy celkem

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje tabulka č. 3, str. 6 1.12.2005



tabulka č. 4 Dotace s UZ

z toho:
A/ Na běžném účtu

pol.  UZ text částka dotace Čerpání k 31.12. % plnění
4111 98074 Úč. dotace na výd. spoj. s volb. do zast. obcí 150 000,00 33 596,00 22,40
4111 98138 Podpora projektů Integrace romské komunity 48 366,00 38 775,50 80,17
4111 98174 Účelové neinvestiční dotace krajům 175 050,00 152 550,00 87,15
4111 98253 Povodně 43 604 000,00 40 103 743,29 91,97
4113 90105 Nakládání s odpady 1 597 680,00 1 597 680,00 100,00
4116 07147 Neinv. úpravy komunikací 1 410 000,00 1 410 000,00 100,00
4116 13101 Aktivní politika zaměstnanosti 56 080,00 56 080,00 100,00
4116 17257 Úhr. nákl. spoj. s odstr. stavby po povodních 26 753 280,00 19 521 854,00 72,97
4116 17258 Dočas. náhradní ubytování (povodně) - neinv. 5 447 780,00 5 447 780,00 100,00
4116 17259 Povodňové fondy obcí - neinv. (povodně) 50 020 000,00 43 542 615,00 87,05
4116 17263 Fin. pomoc FO postiženým povodněmi 2002 9 500 000,00 7 050 000,00 74,21
4116 21067 Účelové neinv. dotace na výzkum a vývoj 285 000,00 285 000,00 100,00
4116 33067 Účel. neinv. dotace na výzk. a vývoj - školství 17 000,00 17 000,00 100,00
4116 33122 Progr. soc. prevence a prevence kriminality 320 000,00 318 980,00 99,68
4116 33149 Přímé nákl. na vzdělávání - kraj 1 157 186 000,00 1 154 915 569,20 99,80
4116 33151 Přímé nákl. na vzdělávání - magistátní města 429 553 000,00 428 535 175,80 99,76
4116 33152 Provozní náklady na školy - kraje 304 000,00 304 000,00 100,00
4116 33155 Dotace pro soukromé školy 49 751 000,00 49 714 802,00 99,93
4116 33160 Projekty romské komunity 2 500,00 2 500,00 100,00
4116 33163 Program protidrogové politiky 320 000,00 312 685,00 97,71
4116 33166 Soutěže 1 800 000,00 1 799 999,96 100,00
4116 33244 Podpora odborného vzdělávání 180 965,30 180 965,30 100,00
4116 33245 Státní informační politika - neinvestice 3 001 000,00 2 923 800,00 97,43
4116 33265 Povodně 2002 293 000,00 293 000,00 100,00
4116 34053 Rozvoj inf. sítě veřejných knihoven - neinv. 853 000,00 853 000,00 100,00
4116 34067 Účel. neinv. dotace na výzk. a vývoj - kultura 153 000,00 153 000,00 100,00
4116 34070 Účelové dotace na kulturní akce 180 000,00 180 000,00 100,00
4116 34238 Zajištění výkonu reg. funkcí knihoven - neinv. 501 000,00 501 000,00 100,00
4213 91628 Financ. dopr. infrastruktury - investice 18 976 331,86 18 976 331,86 100,00
4216 17629 Úhr. nákl. spoj. s odstr. stavby po povodních 246 720,00 24 381,00 9,88
4216 17630 Dočasné náhradní ubytování (povodně) - inv. 1 052 220,00 828 406,00 78,73
8113 98199 Návratné finanční výpomoci krajům 50 811 000,00 50 811 000,00 100,00

1 854 548 973,16 1 830 851 673,91 98,72

B/ Na čerpacím účtu

pol. UZ text Limit Čerpání k 31.12. % plnění
4116 33167 Výstavba a obnova budov ZŠ 4 206 000,00 4 205 437,60 99,99
4116 33168 Výstavba a obnova budov SŠ 6 635 000,00 6 617 160,00 99,73
4116 33169 Podpora konc. vzdělávání rozvoje ZŠ - neinv. 150 000,00 150 000,00 100,00
4116 34126 Instalace ZZ v památ. chrán. objektech-neinv. 441 000,00 441 000,00 100,00
4116 34195 Účelové neinv. dotace v oblasti kultury 1 923 000,00 1 923 000,00 100,00
4116 34240 Restituce - neinvestice 260 000,00 260 000,00 100,00
4216 22094 Inv. dotace na úsporná energetická opatření 350 000,00 350 000,00 100,00
4216 33561 Výstavba a obnova budov ZŠ - investice 20 156 000,00 20 153 606,30 99,99
4216 33562 Výstavba a obnova budov SŠ - investice 33 640 000,00 33 629 453,60 99,97
4216 33564 Podpora konc. vzdělávání rozvoje SŠ - inv. 2 013 000,00 2 013 000,00 100,00
4216 34056 Instalace ZZ v památ. chrán. objektech - inv. 364 000,00 364 000,00 100,00
4216 34515 Účel. inv. dotace v oblasti kultury 4 950 000,00 4 950 000,00 100,00
4216 34621 Restituce - investice 9 187 000,00 9 186 440,00 99,99

84 275 000,00 84 243 097,50 99,96Celkem

Dotace s UZ zahrnuté v rozpočtu Plzeňského kraje na rok 2002 (v Kč)

Celkem

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 1.12.2005



tabulka č. 5 Vratky dotací

UZ text Nedočerpáno 
k využití v 
roce 2003

Vratka dotace 
při FV

98 074 Úč. dotace na výd. spoj. s volb. do zast. obcí 116 404,00 0,00 116 404,00
98 138 Podpora projektů Integrace romské komunity 9 590,50 0,00 9 590,50
98 174 Účelové neinvestiční dotace krajům 22 500,00 0,00 22 500,00
98 253 Povodně 3 500 256,71 2 925 245,86 575 010,85

3 648 751,21 2 925 245,86 723 505,35

UZ text Nedočerpáno 
k využití v 
roce 2003

Vratka dotace 
při FV

17 257 Úhrada nákl. spoj. s odstr. stavby po povodních 7 231 426,00 7 231 426,00 0,00
17 259 Povodňové fondy obcí - neinv. (povodně) 6 477 385,00 6 477 385,00 0,00
17 263 Fin. pomoc FO postiženým povodněmi 2002 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00
33 122 Progr. soc. prevence a prevence kriminality 1 020,00 0,00 1 020,00
33 149 Přímé nákl. na vzdělávání - kraj 2 270 430,80 0,00 2 270 430,80
*33 151 Přímé nákl. na vzdělávání - magistátní města 1 017 824,20 0,00 1 017 824,20
33 155 Dotace pro soukromé školy 36 198,00 0,00 36 198,00
33 163 Program protidrogové politiky 7 315,00 0,00 7 315,00
33 166 Soutěže 0,04 0,00 0,04
33 245 Státní informační politika - neinvestice 77 200,00 0,00 77 200,00
17 629 Úhrada nákl. spoj. s odstr. stavby po povodních 222 339,00 222 339,00 0,00
17 630 Dočasné náhradní ubytování (povodně) - inv. 223 814,00 223 814,00 0,00

20 014 952,04 16 604 964,00 2 392 163,84

UZ text částka v Kč
33 167 Výstavba a obnova budov ZŠ 562,40
33 168 Výstavba a obnova budov SŠ 17 840,00
33 169 Podpora konc. vzdělávání rozvoje ZŠ - neinv. 0,00
34 126 Instalace ZZ v památ. chrán. objektech - neinv. 0,00
34 195 Účelové neinv. dotace v oblasti kultury 0,00
34 240 Restituce - neinvestice 0,00
22 094 Inv. dotace na úsporná energetická opatření 0,00
33 561 Výstavba a obnova budov ZŠ - investice 2 393,70
33 562 Výstavba a obnova budov SŠ - investice 10 546,40
33 564 Podpora konc. vzdělávání rozvoje SŠ - inv. 0,00
34 056 Instalace ZZ v památ. chrán. objektech - inv. 0,00
34 515 Účel. inv. dotace v oblasti kultury 0,00
34 621 Restituce - investice 560,00

31 902,50Celkem

Celkem

Celkem

Vratky dotací poskytnutých z kapitoly Všeobecná pokladní správa za rok 2002 (v Kč)

Vratky dotací poskytnutých z ostatních kapitol, ze SFŽP, SFDI za rok 2002 (v Kč)

*UZ 33 151 byl vyúčtován Magistrátem města Plzně přímo s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, proto není částka vratky 
zahrnuta do součtové řádky

Výše nedočerpaných dotací v rámci programu ISPROFIN

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 1.12.2005



tabulka č. 6 Dotace od obcí,  krajů, PO a FO

kraj, obec text částka v Kč čerpáno v Kč
Olomoucký kraj Neinvestiční přijaté dotace od krajů 500 000,00 500 000,00
Zlínský kraj Neinvestiční přijaté dotace od krajů 400 000,00 400 000,00
Moravskoslezský kraj Neinvestiční přijaté dotace od krajů 500 000,00 500 000,00
Ostrava Neinvestiční přijaté dotace od obcí 500 000,00 500 000,00
Kdyně Neinvestiční přijaté dotace od obcí 50 000,00 50 000,00
Zahořany Neinvestiční přijaté dotace od obcí 50 000,00 50 000,00
Týček Neinvestiční přijaté dotace od obcí 30 000,00 30 000,00

2 030 000,00 2 030 000,00

Název PO text částka v Kč čerpáno v Kč
Raiffeisen Bank Přijaté neinvestiční dary 100 000,00 100 000,00
ATYVA spol. s r.o. Přijaté neinvestiční dary 5 050,00 5 050,00
PRIVAMED s.r.o. Přijaté neinvestiční dary 10 000,00 10 000,00
Česká spořitelna a.s. Přijaté neinvestiční dary 500 000,00 500 000,00
Česká důvěrnická spol. Přijaté neinvestiční dary 5 000,00 5 000,00
American Chance casino Přijaté neinvestiční dary 500 000,00 500 000,00
Aon česká republika Přijaté neinvestiční dary 150 000,00 150 000,00
ZPČ energetika Přijaté neinvestiční dary 8 000 300,00 8 000 300,00
SKANSKA CZ a.s. Přijaté neinvestiční dary 200 000,00 200 000,00
Nemocnice na Homolce Přijaté neinvestiční dary 2 000,00 2 000,00
Nářadí Mikos Aš,s.r.o. Přijaté neinvestiční dary 2 500,00 2 500,00
Teplotechna Přijaté neinvestiční dary 3 700,00 3 700,00
ČMZRB a.s. Přijaté neinvestiční dary 1 000 000,00 1 000 000,00
Lesní společnost Přijaté neinvestiční dary 10 000,00 10 000,00
Český rybářský svaz Přijaté neinvestiční dary 100 000,00 100 000,00
OBZOR výrobní družstvo Přijaté neinvestiční dary 50 000,00 50 000,00
GUHRING s.r.o. Přijaté neinvestiční dary 150 000,00 150 000,00
CAD-PLAN s.r.o. Přijaté neinvestiční dary 10 000,00 10 000,00
UV KSČM Přijaté neinvestiční dary 200 000,00 200 000,00

10 998 550,00 10 998 550,00

Název PO text částka v Kč čerpáno v Kč
FO celkem Přijaté neinvestiční dary 663 671,80 663 671,80

663 671,80 663 671,80

Výše dotací poskytnutých od fyzických osob v rámci srpnových povodní 2002

CELKEM

Výše dotací poskytnutých od ostatních krajů a obcí v rámci srpnových povodní 2002

CELKEM

Výše dotací poskytnutých od právnických osob v rámci srpnových povodní 2002

CELKEM

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 1.12.2005



tabulka č. 7 Seznam rozpočtových opatření 2002

Datum Číslo 
opatření Rozhodnutí Kdo 

rozhodl Částka příjem (v Kč) Částka výdaj (v Kč) Poznámka

19.3.2002 1 584/02 RPK 0,00 0,00 přesun prostředků z § 3419, pol. 5229 na § 3429, pol. 5229 - Služba škole
16.4.2002 2 610/02 RPK 153 000,00 153 000,00 dotace z MK, pro Zpč. muzeum, věda a výzkum
16.4.2002 3 611/02 RPK 2 440 000,00 1 800 000,00 dotace MŠMT, 1,8 mil. Služba škole-soutěže, 640 tis. - drogy, kriminalita
7.5.2002 4 699/02 RPK 17 000,00 17 000,00 dotace MŠMT, SVK Plzeň - výzkum a vývoj
7.5.2002 5 700/02 RPK 237 000,00 237 000,00 Grantová agentura, Zpč. muzeum - věda a výzkum
7.5.2002 6 701/02 RPK 0,00 0,00 přesun z neinv. do inv. - Zpč. muzeum
21.5.2002 7 713/02 RPK 13 900,00 13 900,00 dotace MF - podpora romských žáků středních škol
21.5.2002 8 714/02 RPK 0,00 0,00 navýšení inv. prostř. z neinv. - SÚS Starý Plzenec
21.5.2002 9 746/02 RPK 48 000,00 48 000,00 prostředky z Grantové agentury - grant - věda a výzkum
3.6.2002 10 784/02 RPK 637 000,00 637 000,00 dotace MK, SVK Plzeň - mikrofilmování a digitalizace dokumentů
3.6.2002 11 760/02 RPK 501 000,00 501 000,00 dotace MK - SVK Plzeň - regionální funkce knihoven
3.6.2002 12 761/02 RPK 160 000,00 160 000,00 dotace MK, SVK Plzeň - kurzy zákl. inform. gramotnosti
3.6.2002 13 783/02 RPK 3 001 000,00 3 001 000,00 dotace MŠMT, školy - st. inf. politika ve vzdělávání
2.7.2002 14 815/02 RPK 56 000,00 56 000,00 Dotace MK - ZpČ muzeum - digit. orient. rukopisu
2.7.2002 15 816/02 RPK 0,00 0,00 přesun neinv. prostředků
2.7.2002 16 817/02 RPK 0,00 0,00 přesun prostředků - silnice
2.7.2002 17 818/02 RPK 0,00 0,00 přesun prostředků - odpisy, školy
2.7.2002 18 829/02 RPK 0,00 0,00 přesun prostř. na ZpČ muzeum Plzeň-koncepce památ. péče
6.8.2002 19 866/02 RPK 150 000,00 150 000,00 Dotace MK - Galerie Klatovy/Klenová, projekt "Divočina"
6.8.2002 20 867/02 RPK 0,00 0,00 přesun prostředků - žádost  odboru SVZ
6.8.2002 21 868/02 RPK 0,00 0,00 přesun prostředků na žádost LPVV a SŘ
6.8.2002 22 869/02 RPK 0,00 13 000 000,00 rozepsání rezervy
6.8.2002 23 870/02 RPK 0,00 0,00 přesun prostř. investice <=> neinvestice SÚS
27.8.2000 24 931/02 RPK 304 000,00 304 000,00 Dotace MF-1 prac. převedený z MŠMT
27.8.2002 25 934/02 RPK 0,00 4 000 000,00 Převod do Fondu likvidace povodňových škod
27.8.2002 26 935/02 RPK 65 936 000,00 65 936 000,00 prostředky z SFDI
1.10.2002 27 997/02 RPK 29 850 000,00 29 850 000,00 prvotní nezbytné náklady na záchranné a likvidační práce
1.10.2002 28 998/02 RPK 0,00 0,00 přesun prostředků-nákup pozemků pro SOU Domažlice
1.10.2002 29 999/02 RPK 0,00 0,00 přesun prostředků z 3799 5169 na 3799 5xxx
1.10.2002 30 1000/02 RPK 0,00 0,00 přesun prostředků - město Radnice, pobočná stanice HZS
22.10.2002 31 1033/02 RPK 7 100 000,00 7 100 000,00 Dotace z MF - povodně
22.10.2002 32 1034/02 RPK 1 617 336 000,00 1 617 336 000,00 dotace z MŠMT - přímé náklady škol
22.10.2002 33 1035/02 RPK 0,00 0,00 Přesun z 3399 5229 na 6409 5229 - Asociace krajů
12.11.2002 34 1086/02 RPK 0,00 0,00 Změna záv. ukazatelů u SÚS - investice a neinvestice

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje tabulka č. 7, str. 10 1.12.2005



tabulka č. 7 Seznam rozpočtových opatření 2002

Datum Číslo 
opatření Rozhodnutí Kdo 

rozhodl Částka příjem (v Kč) Částka výdaj (v Kč) Poznámka

12.11.2002 35 1087/02 RPK 30 000,00 30 000,00 Dotace MK - sympozium linorytu Klenová
12.11.2002 36 1088/02 RPK 48 965,30 48 965,30 Dotace MŠMT - podpora odborného vzdělávání
12.11.2002 37 1089/02 RPK 0,00 0,00 Přesun prostředků - kultura
12.11.2002 38 1090/02 RPK 0,00 0,00 přesun prostředků z 3419 5229 na 3149 5331
12.11.2002 39 1091/02 RPK 52 000 000,00 52 000 000,00 Dotace z MMR - povodně
26.11.2002 40 1144/02 RPK 6 654 000,00 6 654 000,00 Dotace MF - povodně UZ 98 253
26.11.2002 41 1145/02 RPK 150 000,00 150 000,00 Dotace MF - volby
26.11.2002 42 1146/02 RPK 89 000,00 89 000,00 Dotace MŠMT - podpora odborného vzdělávání
26.11.2002 43 1147/02 RPK 293 000,00 293 000,00 Dotace MŠMT - povodně 2002
26.11.2002 44 1148/02 RPK 0,00 0,00 přesun z 2212 6121 na investice SÚS
17.12.2002 45 1184/02 PRK 0,00 0,00 Přesun prostředků SÚS
17.12.2002 46 1185/02 RPK 3 818 935,30 3 818 935,30 Odvod a navýšení příspěvku na inv. - SUS Rokycany
17.12.2002 47 1186/02 RPK 56 078,00 56 078,00 Aktivní pol. zaměstnanosti - ZpČ muzeum
17.12.2002 48 1187/02 RPk 175 050,00 175 050,00 Dotace MF - zahájení činnosti koordinátora rom. poradců
17.12.2002 49 1188/02 RPK 19 154 000,00 19 154 000,00 Dotace MŠMT - přímé nákl. na vzdělávání
17.12.2002 50 1189/02 RPK 34 466,00 34 466,00 Dotace MF - podp. projektů integr. romské komunity
17.12.2002 51 1190/02 RPK 0,00 0,00 Přesun prostředků - st. inf. polit. ve vzdělávání
17.12.2002 52 1191/02 RPK 0,00 0,00 Přesun - pol. 6121, školy z § 3149 na § 3421,3231,4322; z pol. 5199 na 5128 u § 6172
17.12.2002 53 1192/02 RPK 82 862 000,00 82 862 000,00 ISPROFIN
17.12.2002 54 1193/02 RPK 6 000 000,00 6 000 000,00 MMR-povodně
17.12.2002 55 1194/02 RPK 43 000,00 43 000,00 Dotace MŠMT - podpora odb. vzdělávání
17.12.2002 56 1195/02 RPK 0,00 0,00 přesun prostř. u § 4344 z pol. 5167 na pol. 51xx
17.12.2002 57 1196/02 RPK 23 698 075,58 23 698 075,58 FLPŠ, sbírkový účet
17.12.2002 58 1197/02 RPK 0,00 0,00 přesun prostř. u § 6172 z pol. 6122,5171 na pol. 612x,6123,5362
17.12.2002 59 1222/02 RPK 0,00 0,00 změna záv. ukazatelů u SÚS Stříbro
17.12.2002 60 1223/02 RPK 3 700 000,00 0,00 odvod SÚS Starý Plzenec
17.12.2002 61 1224/02 RPK 0,00 0,00 přesun prostředků v rámci pol. 5331 u par. škol
20.12.2002 62 1231/02 RPK 1 410 000,00 1 410 000,00 Dotace Min. obrany pro SÚS Klatovy
20.12.2002 63 1232/02 RPK 0,00 0,00 přesun prostř. u pol. 6121 z § 3122 na § 4322,  z § 3122, pol. 6121 na § 3429, pol. 52xx
20.12.2002 64 1233/02 RPK 2 500,00 2 500,00 Dotace MŠMT - projekty romské komunity
20.12.2002 65 1234/02 RPK 0,00 0,00 přesun prostředků u § 2221 z pol. 5193 na pol. 5169
31.12.2002 66 1240/03 RPK 35 020 000,00 28 542 615,00 Dotace MMR - povodně
31.12.2002 67 1241/03 RPK 1 597 680,00 1 597 680,00 Dotace ze SFŽP - nakládání s odpady

1 964 776 650,18 1 970 959 265,18CELKEM

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje tabulka č. 7, str. 11 1.12.2005


